40
 apertum est satis quod etiam hijs duobus anti-
 quior dixerit Job Saluū feci pauperē de manu
 potentis. et pupillū cui adiator non eāt. adiuui
 Benedictō pituri i me veniebat. Nonne hic for-
 tissim⁹ qui tam fortiter protulit impet⁹ diaboli et
 vicit cum virtute mentis sue. Neq; vero de ei⁹
 dubitādū fortitudie cui dicit dñs Accipe sic vir-
 lumbos tuos. suscipe altitudinem et virtutē. Om-
 ne autem iniuriosum humiliato Aplus quoq;
 ait. Habetis fortissimā consolacōnem. Est ergo
 fortis qui se in dolore aliquo consolatur

Quod ea iure fortitudo vocat que oia vicia
 et reuera iure **conterit Capitu. 27.**
 ea fortitudo vocat. qñ vnusquisq; seip-
 sum vincit iram continet. nullis illecebris
 emollitur atq; inflectit. non aduersis perturbat
 non extollitur secundis. et quasi vento quodā
 variarum rez circūfertur mutacōne. Quā au-
 tem excelsus et magnificenti⁹ q̄ exercē mentē
 afficē carnem. in seruitutem redigere. vt obedi-
 at imperio consilij obtemperet. vt in aduendis
 laborib⁹. impigre exequatur ppositum animi ac
 voluntatem. Nec igitur prima vis fortitudinis
 quoniā in duob⁹ generib⁹ fortitudo flectitur a
 nimi primo vt externa corporis p minimis ha-
 beat et quasi supflua despiciēda magis q̄ exspe-
 ctanda ducat. Scđo vt ea que hūma sunt. oēs q;